
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plastový vibrátor Elephant Finger (13 cm)

Údržba

Tím, že je vibrátor pouze voděodolný, bude lepší, když ho budete otírat mokrým hadříkem.
Pro zbavení všech fujtajblů a breberek je nejlepší Dezinfekce a péče o erotické pomůcky.

Voděodolnost

Vibrátor jako celek není voděodolný. Ale můžeme ho opatrně omývat pod tekoucí vodou
tak, aby se voda nedostala do spodní části, kde se nastavují vibrace.

Design a tvar

Malý, rovný, jen špička zkosená na jednu stranu. Povrch špičky hladký, jinak drážky kolem
dokola. Protože je na spodním konci jen trochu rozšířený, dejte při případných análních
hrátkách pozor, aby neuvíznul uvnitř…

Materiál

Tvrdý plast ABS. Díky tomu silně vibruje. Hladký povrch usnadňuje zavádění, vibrátorek se
neohýbá.

Barva

Vanilkově bílá, neprůhledná. Bílá symbolizuje neposkvrněnost a čistotu, je také tradiční barvou svatebních šatů
nevěsty.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 13 cm
Délka bez ovládání: 11 cm
Průměr vrchní části: 2 cm a u špičky je užší
Průměr střední část: 2,2 cm
Průměr spodní část: 2,2 cm
Hmotnost: 56 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

